
 
 

    

 

Szanowni Paostwo, 

Szkolenia i Edukacja Sp. z o.o. sp. k. z przyjemnością informuje o możliwości uczestnictwa w projekcie 

„Bądź POWER!” 

współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 

Jaki jest cel projektu? 

Celem głównym projektu jest wzrost poziomu aktywności zawodowo – edukacyjnej u minimum 90% z 60 osób młodych 

(36 kobiet, 24 mężczyzn), w wieku 15-29 lat pozostających bez pracy, w tym osób z niepełnosprawnościami, które nie 

uczestniczą w kształceniu i szkoleniu – tzw. młodzież NEET, niezarejestrowanych w urzędach pracy, zamieszkałych na terenie 

województwa pomorskiego w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego. 

Co oferujemy? 

W ramach Projektu zaplanowane jest kompleksowe i zindywidualizowane wsparcie dla każdego Uczestnika Projektu, składające 

się z następujących form: 

a) Identyfikacja potrzeb osób młodych pozostających bez zatrudnienia oraz diagnozowanie możliwości w zakresie 

doskonalenia zawodowego, w tym identyfikacja stopnia oddalenia od rynku pracy osób młodych – indywidualne wsparcie 

psychologiczne: 3 godziny dla każdego Uczestnika, indywidualne wsparcie doradcze: 3 godziny dla każdego Uczestnika, 

wsparcie grupowe: 12 godzin na grupę, 

b) Kompleksowe i indywidualne pośrednictwo pracy w zakresie wyboru zawodu zgodnego z kwalifikacjami i kompetencjami 

wspieranej osoby – 8 godzin na Uczestnika Projektu,   

c) Szkolenia zawodowe zakooczone egzaminem i certyfikacją VCC – 120 godzin na grupę.  

Tematyka szkoleo będzie związania z branżami w ramach obszarów Inteligentnych Specjalizacji Pomorza tj.: 

 ISP 1 – Technologie off-shore i portowo-logistyczne - efektywna ekonomicznie i bezpieczna dla środowiska eksploracja 

i eksploatacja zasobów morza dzięki komercjalizacji innowacyjnych rozwiązao w takich obszarach, jak: specjalistyczne 

pojazdy, urządzenia i konstrukcje w środowisku morskim; urządzenia i systemy podwodne; technologie transportowo-

logistyczne w portach i na ich zapleczu; technologie energooszczędne i niskoemisyjne na obszarach morskich, 

portowych i przyportowych; urządzenia i systemy pozyskiwania energii ze źródeł odnawialnych w strefie przybrzeżnej; 

nowe sposoby użytkowania zasobów morza. 

 ISP 2 – Technologie interaktywne w środowisku nasyconym informacyjnie - efektywnośd i bezpieczeostwo 

różnorodnych aktywności człowieka w sferze gospodarczej i społecznej dzięki komercjalizacji innowacyjnych rozwiązao 

w takich obszarach, jak: multimodalne interfejsy człowiek-maszyna; systemy wbudowane dla przestrzeni inteligentnych, 

Internet rzeczy; przesył danych, bazy danych, bezpieczeostwo danych, przetwarzanie wielkich danych, chmury 

obliczeniowe. 

 ISP 3 – Technologie ekoefektywne w produkcji, przesyle, dystrybucji i zużyciu energii i paliw - będzie sprzyjad spadkowi 

energochłonności gospodarki i jej negatywnego oddziaływania na środowisko dzięki komercjalizacji innowacyjnych 

rozwiązao w takich obszarach, jak: zapotrzebowanie na energię i jej zużycie w budownictwie i transporcie; odnawialne 

źródła energii, generacja rozproszona i energetyka prosumencka; smart grid w systemie przesyłu i dystrybucji energii; 

magazynowanie energii; pojazdy o napędzie alternatywnym; poszukiwanie, wydobycie i przetwarzanie surowców 

energetycznych; biokomponenty i biopaliwa; energetyczne wykorzystanie odpadów. 



 
 

    

 

 ISP 4 – Technologie medyczne w zakresie chorób cywilizacyjnych i okresu starzenia się – będzie sprzyjad redukcji 

społecznych i ekonomicznych kosztów chorób cywilizacyjnych i okresu starzenia się dzięki komercjalizacji 

innowacyjnych rozwiązao w takich obszarach, jak: kompleksowe i zindywidualizowane rozwiązania w profilaktyce, 

diagnostyce i terapii; systemy opieki nad osobami niepełnosprawnymi i w wieku podeszłym. 

d) 4 miesięczne staże zawodowe  

Ponadto zapewniamy: 

 Bezpłatne materiały szkoleniowe, 

 Wykwalifikowaną kadrę trenerską, 

 Stypendium szkoleniowe w wysokości 6,65 zł netto/godzina, 

 Catering podczas szkoleo zawodowych, 

 Stypendium stażowe w wysokości 1441,26 zł netto/miesiąc, 

 Zwrot kosztów dojazdu na identyfikację, pośrednictwo oraz szkolenia  

Kto może wziąd udział w Projekcie? 

W projekcie wziąd udział może każda osoba, która spełnia poniższe warunki: 

 jest w wieku 15-29 lat 

 zamieszkuje na terenie województwa pomorskiego w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego 

 nie uczestniczy w kształceniu w trybie formalnym stacjonarnym 

 w ciągu ostatnich 4 tygodni nie szkoliła się, nie uczestniczyła w szkoleniu 

 jest bierna zawodowo (54 osoby), 

 jest osobą bezrobotną niezarejestrowaną w ewidencji urzędu pracy (6 osób ), w tym jest osobą długotrwale bezrobotną 

niezarejestrowaną w ewidencji urzędu pracy (3 osoby). 

Szczególnie serdecznie zapraszamy kobiety oraz osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności.  

Jak się zgłosid? 

Prawidłowe zgłoszenie następuje poprzez dostarczenie poprawnie wypełnionych dokumentów: 

 Formularza zgłoszeniowego,  

 Oświadczenia potwierdzającego spełnianie kryteriów grupy docelowej, 

 Orzeczenia o niepełnosprawności lub innego dokumentu – w przypadku osób niepełnosprawnych, 

 Oświadczenia określającego status Kandydata na Uczestnika Projektu na rynku pracy 

 Oświadczenia dotyczącego przekazania informacji o sytuacji na rynku pracy po zakooczeniu udziału w projekcie 

Formularz oraz oświadczenia muszą byd opatrzone czytelnym podpisem Kandydata/tki na Uczestnika Projektu. 

Dokumenty dostępne są na stronie projektu http://www.badzpower.szkoleniawkk.pl/, w biurze projektu oraz u członków 

zespołu podczas bezpośrednich spotkao. Osoby niepełnosprawne mają możliwośd telefonicznego zgłaszania chęci uczestnictwa 

w projekcie.  

O udziale w projekcie decyduje kolejnośd zgłoszeo, ponadto pierwszeostwo mają kobiety oraz osoby niepełnosprawne.  

Dodatkowych informacji udziela Zespół Projektu pod numerem telefonu: 504 092 885, e-mail: biuro.gdansk@szkoleniawkk.pl. 

 

Biuro projektu „Bądź POWER!”: ul. J. Tuwima 23/6, 76-200 Słupsk 
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